
 

 
ВЕЛИКОБЕРЕЗОВИЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ХХVІІІ  сесія 
VІІІ  скликання 
      РІШЕННЯ             

   
від  11 травня 2023 року №  2037 

Про Внесення доповнень до програми  Соціального 
захисту населення  Великоберезовицької селищної  
ради  на 2021-2023 роки. 
 

Керуючись т..26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Закону 
України  «Про правовий режим воєнного стану», у зв’язку з військовою агресією 
російської Федерації проти України, Великоберезовицька селищна   рада 
 

ВИРІШИЛА:  
 

1.Внести доповнення до п.2 підпункту 5 додатку 1 Програми соціального захисту населення 
Великоберезовицької селищної ради на 2021–2023 роки, затвердженої рішенням 
Великоберезовицької селищної ради № 1786 від 22.11.2022 року ,   а саме: 
 
 
№ Прізвище, ім’я, по батькові  Місце 

проживання  
Статус 
пільговика  

Примітка  

з/п Митулинська Марія 
Миколаївна  

с.Велика Лука дружина  

 
1.1.Посадовим особам Великоберезовицької селищної ради, старостам відповідно до 
старостинських округів при вибутті даних осіб повідомляти у триденний термін  відділ 
соціального захисту населення Великоберезовицької селищної ради для подальшої 
припини виплати. 
2. Доповнити розділ 3 «Мета та основні завдання програми» пунктом  Відшкодування за 
проїзд хворим з хронічною нирковою недостатністю до закладу охорони здоров'я. 
2.1. Доповнити додаток 1  «Заходи програми щодо  виконання  Програми  соціального 
захисту населення Великоберезовицької територіальної громади на  2021 – 2023 роки»  
пунктом 8 та викласти  пункт в редакції згідно додатку №1 до цього рішення. 

 3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійно комісію з питань планування 
фінансів, бюджету, та соціально-економічного розвитку. 

Селищний голова                          Андрій ГАЛАЙКО 

 



Додаток №1 до рішення 

 Великоберезовицької селищної ради  

від  11.05.2023Р.№2037 

№ 
з/
п 

Назва напряму 
діяльності 

(пріоритетні 
завдання) 

 
 
 

Перелік 
заходів 
Програми 

 
 

Строк 
виконанн
я заходу 

 
 
 

Виконавці 

 
 
 
Джерела 
фінансуванн
я 

Орієнтовні 
обсяги 

фінансування 
(вартість), тис. 
гривень, у тому 

числі: 

 
 
 

Очікувани
й 
результат 

2021 
рік 

2022 
рік 

2023 
рік 

8 Відшкодування за 
проїзд хворим з 

хронічною нирковою 
недостатністю до 
закладу охорони 

здоров'я в 
розрахунку 2 тис.грн. 

на  особу, а саме: 
Михайлюк Марія 

Василівна 
(смт Велика 
Берзовиця ) 

 
Плугатор Ірина 

Степанівна 
(смт Велика 
Берзовиця ) 

Безноса Марія 
Олександрівна 

смт.Велика 
Березовиця  

 
                   

Зальопана Ольга 

Надавати одноразову 
матеріальну допомогу на 

Відшкодування за проїзд 
хворим з хронічною нирковою 

недостатністю до закладу 
охорони здоров'я  

постійно відділ 
соціальног о 
захисту 
населення, 
КУ «Центр 
надання 
соціальних 
послуг»,ст 
руктурні 
підрозділи 
селищної 
ради, 
депутати, 
члени 
виконавчог о 
комітету 

Місцевий 
бюджет 

  112 000 Підвищення рівня 
охоплення 
найбільш 
незахищених 
верств населення 
соціальними 
виплатами, 
іншими 
надходженнями, з 
метою надання 
більш якісних 
соціальних послуг  



Михайлівна 
(с Настасів) 

 
Колонич Катерина 

Павлівна 
(с.Мар’янівка) 

 
Ходань Любомир 

Васильович 
(с.Йосипівка) 

 
Кузм'як Тарас 

Іванович 
(с.Лучка) 

 

 

Селищний голова           Андрій ГАЛАЙКО  

 
 
 


